PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGO DE MÉDICO

EDITAL Nº 01/2019
ABERTURA

ERRATA 007 pertinente ao EDITAL Nº 01/2019

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS, inscrita no CNPJ sob o

nº 13.825.476/0001-03, sede na Av. Urcisino Pinto de Queiroz, nº 167, Centro, Santo Antônio de Jesus-

BA, CEP 44.571-125, entidade de direito público, no uso de suas atribuições, faz saber:

PÁGINA 32, ONDE SE LÊ:

ANEXO I - CRONOGRAMA PREVISTO

1. O Processo Seletivo será realizado segundo o calendário constante no quadro abaixo, que indica as
datas previstas de realização das etapas.
2. As datas aqui previstas poderão sofrer eventuais modificações (antecipação ou adiamento) a serem
divulgadas com a adequada antecedência no endereço eletrônico do Processo Seletivo:
www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsaj/2019/selecao.asp.

EVENTOS DATAS

Publicação do Edital 05/08/2019

Período de Inscrição 05/08/2019 15/09/2019

Período de Pagamento da Taxa de Inscrição       05/08/2019 16/09/2019

Publicação das inscrições deferidas 20/09/2019

Convocação para Entrega de Títulos 20/09/2019

Entrega dos títulos para Etapa Única (SEDEX) 23/09/2019 27/09/2019

Análise dos títulos da Etapa Única 30/09/2019 11/10/2019

Resultado da Etapa Única Preliminar 14/10/2019

Interposição dos Recursos da Etapa Única 15/10/2019

Resultado da análise dos recursos da Etapa Única 16/10/2019 18/10/2019

Resultado Final Preliminar 21/10/2019

Interposição dos Recursos do Resultado Final 22/10/2019

Resultado da análise dos recursos 24/10/2019

Resultado Final Definitivo 24/10/2019

Homologação 31/10/2019

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsaj/2019/selecao.asp

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGO DE MÉDICO

EDITAL Nº 01/2019
ABERTURA

ERRATA 007 pertinente ao EDITAL Nº 01/2019

2

LEIA-SE:

ANEXO I - CRONOGRAMA PREVISTO

1. O Processo Seletivo será realizado segundo o calendário constante no quadro abaixo, que indica as
datas previstas de realização das etapas.
2. As datas aqui previstas poderão sofrer eventuais modificações (antecipação ou adiamento) a serem
divulgadas com a adequada antecedência no endereço eletrônico do Processo Seletivo:
www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsaj/2019/selecao.asp.

EVENTOS DATAS

Publicação do Edital 05/08/2019

Período de Inscrição 05/08/2019 15/09/2019

Período de Pagamento da Taxa de Inscrição       05/08/2019 16/09/2019

Publicação das inscrições deferidas 23/09/2019

Convocação para Entrega de Títulos 23/09/2019

Entrega dos títulos para Etapa Única (SEDEX) 24/09/2019 30/09/2019

Análise dos títulos da Etapa Única 01/10/2019 12/10/2019

Resultado da Etapa Única Preliminar 14/10/2019

Interposição dos Recursos da Etapa Única 15/10/2019

Resultado da análise dos recursos da Etapa Única 16/10/2019 18/10/2019

Resultado Final Preliminar 21/10/2019

Interposição dos Recursos do Resultado Final 22/10/2019

Resultado da análise dos recursos 24/10/2019

Resultado Final Definitivo 24/10/2019

Homologação 31/10/2019

Santo Antônio de Jesus, 23 de setembro de 2019

ANDRÉ ROGERIO DE ARAÚJO ANDRADE
Prefeito do Município de Santo Antônio de Jesus

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsaj/2019/selecao.asp